जनवरी /January 31, 2017

प्र.का.सं./ Ref. No :2017JAN31/L00020581 /ऑडिट वर्टिकल /आईएस ऑडिट

संलग्न सूची के अन्सार/ As per list enclosed

प्रिय महोदय/Dear Sir,

सूचना प्रणाली लेखा-परीक्षा – वित्तीय वर्ष 2017 Information Systems Audit - FY 2017

सिडबी अपने कार्यालय के 3 केंद्रों पर सूचना प्रणाली लेखा-परीक्षा का कार्य करना चाहती है। प्रस्ताव के लिए अनुरोध सिडबी वेबसाइट www.sidbi.in. पर होस्ट किया गया है। कार्य की प्रकृति, निबन्धन एवं शर्ते तथा बोली का प्ररूप प्रस्ताव के लिए अनुरोध RfP में दिए जा रहे हैं। आपसे अनुरोध है कि यदि बोली प्ररूप में दी गई पात्रता मानदंडों से आप पात्र हैं तो बोली प्ररूप के अनुसार अपने प्रस्ताव हमें प्रेषित करें।

SIDBI intends to take up Information Systems Audit of its offices at 3 different locations. Request for Proposal (RfP) is hosted on SIDBI website www.sidbi.in. The scope of work, terms and conditions and bid formats are given in the RfP. You are requested to submit your proposal, as per the bid format, after satisfying yourselves the eligibility criteria as indicated in the bid format.

प्रस्ताव अलग से मुहरबंद लिफाफे में भेजें। लिफाफे पर प्ररूप के अनुसार स्पष्ट रूप से तकनीकी या वाणिज्यिक इंगित करते हुए निम्नांकित पते पर बोली प्ररूप के अनुसार 06 मार्च, 2017 तक या उससे पूर्व सायं 3:00 बजे तक भेजें:

The proposal may be submitted in separate sealed envelopes clearly indicating Technical and Commercial as per the bid format at the following address on or before March 06, 2017, 3:00 PM:

महाप्रबन्धक, लेखा-परीक्षा वर्टिकल, भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक, 4वॉ तल, सिडबी टॉवर, 15, अशोक मार्ग, लखनऊ – 226 001.

The General Manager, Audit Vertical, Small Industries Development Bank of India, 4th Floor, SIDBI TOWER, 15, Ashok Marg, Lucknow – 226 001.

किसी/ सभी प्रस्तावों पर विचार करने या बिना कोई कारण बताएं उसे रद्द करने का अधिकार सिडबी के पास सुरक्षित है।

SIDBI reserves the right to consider or reject any / all proposals, without assigning any reasons thereof.

भवदीय/Yours faithfully,

T NATSLET

[वी. श्रीधरन / V Sridharan]

महाप्रबन्धक/General Manager